
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047056039

ซื้อของรางวัลสำหรับผู้สูงอายุสุขภาพดี ตามโครงการวันผู้สูงอายุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,000.00 บาท

16,000.00 บาท

360090046324
3

นางสาวดวงเดือน ทองสันทัด 16,000.00ของรางวัลสำหรับผู้สูงอายุสุขภาพดี1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
36009004

63243
นางสาวดวงเดือน ทอง
สันทัด

64041405
6140

CNTR -
0111/64

05/04/2
564

16,000.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047393087

ซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศาสตราจารย์ ดร. สมเด็จพระเจ้าน้องนางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์
อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
35,100.00 บาท

35,100.00 บาท

360070001834
3

อินเตอร์เคมีคอล ซัพพลาย 35,100.00วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า บรรจุ 1 ซีซี ต่อ 1 โด๊ส1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
36007000

18343
อินเตอร์เคมีคอล
ซัพพลาย

64041431
2695

CNTR-
0141/64

28/04/2
564

35,100.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047370876

ซื้อเครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix แบบแคร่สั้นและเครื่องพิมเลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

27,200.00 บาท

27,200.00 บาท

360090041853
1

นายสมศักดิ์ เฟื่องจันทร์ 22,000.00เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix แบบแคร่สั้น1

360090041853
1

นายสมศักดิ์ เฟื่องจันทร์ 5,200.00เครื่องพิมเลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที)2

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
36009004

18531
นายสมศักดิ์ เฟื่อง
จันทร์

64041429
6817

CNTR-
0140/64

27/04/2
564

27,200.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047286127

จ้างทำงานจ้างโครงการก่อสร้างถนนพูนดิน หมู่ที่ ๒ จุดเริ่มต้นสระน้ำฝน ถึงจุดสิ้นสุดไร่นายเชญฐ์ ตำบลไพศาลี อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

20,500.00 บาท

20,500.00 บาท

160040015783
0

นางสาวกิตติมา สอนเสียง 20,500.00ก่อสร้างถนนพูนดิน1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
16004001

57830
นางสาวกิตติมา สอน
เสียง

64042201
7958

CNTR-
0129/64

22/04/2
564

20,500.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047287286

จ้างทำงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ จุดเริ่มต้นซอยข้างบ้านนางบัวเรียน ถึงจุดสิ้นสุดบ้านนางเสี่ยน ตำบลไพศาลี อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
54,000.00 บาท

54,000.00 บาท

160040015783
0

นางสาวกิตติมา สอนเสียง 54,000.00ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
16004001

57830
นางสาวกิตติมา สอน
เสียง

64042201
7893

CNTR-
0128/64

22/04/2
564

54,000.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047285806

จ้างทำงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑ จุดเริ่มต้นสายบ้านช่องกระพี้ ถึงจุดสิ้นสุดหน้าวัดช่องกระพี้ ตำบลไพศาลี อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
296,000.00 บาท

296,000.00 บาท

160040015783
0

นางสาวกิตติมา สอนเสียง 296,000.00ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
16004001

57830
นางสาวกิตติมา สอน
เสียง

64042201
7705

CNTR-
0127/64

22/04/2
564

296,000.0
0

ส่งงาน
ครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047242040

ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,050.00 บาท

18,050.00 บาท

360980004774
2

ร้านเซฟ.ไลฟ์.แอนด์.แฮม 3,250.00เจลแอลกอฮอล์ 70% ขึ้นไป1

360980004774
2

ร้านเซฟ.ไลฟ์.แอนด์.แฮม 1,800.00ถุงมือยาง2

360980004774
2

ร้านเซฟ.ไลฟ์.แอนด์.แฮม 1,500.00เฟสชิว หน้ากากป้องกันละอองฝอย3

360980004774
2

ร้านเซฟ.ไลฟ์.แอนด์.แฮม 11,500.00หน้ากากอนามัย ( แมส )4

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
36098000

47742
ร้านเซฟ.ไลฟ์.แอนด์.
แฮม

64041419
9989

CNTR-
0124/64

20/04/2
564

18,050.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047100959

จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันและอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการผู้สูงอายุ ในวันที่ ๑๓ เมษายน ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

27,600.00 บาท

27,600.00 บาท

360090012668
9

นางสาวประคอง ศรีสุข 27,600.00
จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันและอาหารว่าง
พร้อมเครื่องดื่ม

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
36009001

26689
นางสาวประคอง ศรีสุข

64041408
5716

CNTR-
0119/64

07/04/2
564

27,600.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047102270

จ้างเหมาเครื่องไฟขยายเสียง เพื่อใช้ในกิจกรรมโครงการวันผู้สูงอายุในวันที่ ๑๓ เมษายน ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,000.00 บาท

5,000.00 บาท

360090016251
1

นายทรงวุฒิ ไข่สอน 5,000.00จ้างเหมาเครื่องไฟขยายเสียง1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
36009001

62511
นายทรงวุฒิ ไข่สอน

64041408
4877

CNTR -
0120/64

07/04/2
564

5,000.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047074805

ซื้อชุดกีฬาสากลและชุดกีฬาพื้นบ้าน ตามโครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาในหมู่บ้าน (อบต.ไพศาลีเกมส์) ครั้งที่ ๒๐/๒๕๖๔ ในวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

44,800.00 บาท

44,800.00 บาท

160090001201
6

นายสมชีพ ยาดี 44,800.00ชุดกีฬา1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
16009000

12016
นายสมชีพ ยาดี

64041406
7541

CNTR-
0114/64

05/04/2
564

44,800.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047074181

ซื้ออุปกรณ์กีฬา ตามโครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาในหมู่บ้าน (อบต.ไพศาลีเกมส์) ครั้งที่ ๒๐/๒๕๖๔ ในวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,200.00 บาท

10,200.00 บาท

160090001201
6

นายสมชีพ ยาดี 2,800.00ตาข่ายประตูฟุตบอล1

160090001201
6

นายสมชีพ ยาดี 3,200.00ลูกเปตอง2

160090001201
6

นายสมชีพ ยาดี 4,200.00ลูกฟุตบอล3

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
16009000

12016
นายสมชีพ ยาดี

64041406
7443

CNTR-
0115/63

05/04/2
564

10,200.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047070622

จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันและอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาในหมู่บ้าน (อบต.ไพศาลีเกมส์) ครั้งที่ ๒๐/๒๕๖๔ ในวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๔
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
29,120.00 บาท

29,120.00 บาท

360090012668
9

นางสาวประคอง ศรีสุข 29,120.00
จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันและอาหารว่าง
พร้อมเครื่องดื่ม

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
36009001

26689
นางสาวประคอง ศรีสุข

64041405
7468

CNTR -
0112/64

05/04/2
564

29,120.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047063135

ซื้อถ้วยรางวัลสำหรับกีฬา ตามตามโครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาในหมู่บ้าน (อบต.ไพศาลีเกมส์) ครั้งที่ ๒๐/๒๕๖๔ ในวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

22,000.00 บาท

22,000.00 บาท

160090001201
6

นายสมชีพ ยาดี 22,000.00ถ้วยรางวัล1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
16009000

12016
นายสมชีพ ยาดี

64041405
9564

CNTR -
0113/64

05/04/2
564

22,000.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047029188

จ้างทำงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ จุดเริ่มต้นทางหลวงชนบท ถึงจุดสิ้นสุดนายสมชาย พูลวัต  ตำบลไพศาลี อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
479,000.00 บาท

479,000.00 บาท

060356300074
8

ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชค จงเจริญ 479,000.00ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
06035630

00748
ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชค
จงเจริญ

64042200
1920

CNTR-
0104/64

02/04/2
564

479,000.0
0

ส่งงาน
ครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047036244

จ้างเหมาจัดจัดเตรียมสถานที่และสนามกีฬา  ตามโครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาในหมู่บ้าน (อบต.ไพศาลีเกมส์) ครั้งที่ ๒๐/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,000.00 บาท

6,000.00 บาท

360090005019
4

นายบุญพัน บัตจัตุรัส 6,000.00จัดเตรียมสถานที่และสนามกีฬา1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
36009000

50194
นายบุญพัน บัตจัตุรัส

64041403
3485

CNTR-
0107/64

02/04/2
564

6,000.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาลี

64047041044

จ้างเหมาเครื่องไฟขยายเสียง ตามโครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาในหมู่บ้าน (อบต.ไพศาลีเกมส์) ครั้งที่ ๒๐/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,000.00 บาท

5,000.00 บาท

360090016251
1

นายทรงวุฒิ ไข่สอน 5,000.00จ้างเหมาเครื่องไฟขยายเสียง1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
36009001

62511
นายทรงวุฒิ ไข่สอน

64041403
4199

CNTR-
0108/64

02/04/2
564

5,000.00
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


